
小学3年男子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-3.1) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 3208 松田　悠杜(3) 刈谷ＡＣ 10.02 1 6 3565 蔦森　海斗(3) 知立ジュニア 8.34
2 3 2801 平野　健心(1) いっしき陸上 10.06 2 7 3859 犬塚　斗莉(3) たかはま陸上 8.50
3 4 2793 宮川　天武(2) ハイテクＡＣ 10.07 3 3 3110 和多田　真也(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.80
4 5 2810 田口　源(2) G・ナイン 10.49 4 5 3894 山本　幸政(3) たかはま陸上 8.82
5 8 2804 外城　諒大(1) G・ナイン 10.57 5 8 3884 深谷　悠陽(3) たかはま陸上 8.92
6 9 2803 家田　和來(1) G・ナイン 12.27 6 2 3111 鈴木　孝之輔(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.94

6 3860 杉浦　虹哉(3) たかはま陸上 DNS 7 9 2792 髙礒　善(2) ハイテクＡＣ 9.06
8 4 1031 高須 　央聖(3) 安城JAC 9.11

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3565 蔦森　海斗(3) 知立ジュニア 8.34 -0.9
2 3859 犬塚　斗莉(3) たかはま陸上 8.50 -0.9
3 3110 和多田　真也(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.80 -0.9
4 3894 山本　幸政(3) たかはま陸上 8.82 -0.9
5 3884 深谷　悠陽(3) たかはま陸上 8.92 -0.9
6 3111 鈴木　孝之輔(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.94 -0.9
7 2792 髙礒　善(2) ハイテクＡＣ 9.06 -0.9
8 1031 高須 　央聖(3) 安城JAC 9.11 -0.9

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 5795 藤田　朝陽(4) FOuR PRO 8.01 1 6 5700 髙松　朝陽(4) へきなん陸上 8.86
2 8 5807 山田　海晴(4) いっしき陸上 8.04 2 9 5672 鈴木　佑虎(4) たかはま陸上 9.21
3 5 5741 伊里　晃大(4) 刈谷ＡＣ 9.28 3 7 5774 佐藤　泰士(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.23
4 4 5731 西山　柊也(4) ハイテクＡＣ 9.36 4 3 5717 深津　煌貴(4) 上郷JAC 9.41
5 3 5808 山田　悠晴(4) いっしき陸上 9.49 5 4 5818 倉知　聖二(4) ハイテクＡＣ 9.65
6 7 5673 重野　向希(4) たかはま陸上 9.70 6 5 5819 倉知　龍二(4) ハイテクＡＣ 9.85
7 6 5637 中村　橙司(4) G・ナイン 10.27 8 5670 長谷部　綜右介(4) たかはま陸上 DNS

3組 (風:-1.7) 4組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5801 鈴木　悠悟(4) 上郷JAC 8.38 1 3 5810 土川 　晴輝(4) 安城JAC 8.59
2 9 5716 野場　亘流(4) 上郷JAC 9.00 2 9 5698 内山　龍(4) へきなん陸上 8.59
3 4 5775 浦野　惺成(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.09 3 4 5720 石田　吏鷹(4) デフA.S 8.63
4 8 5652 杢原　拓樹(4) 安城JAC 9.10 4 7 5809 岩貝　蒼馬(4) 安城JAC 8.70
5 7 5730 濱田　龍飛(4) ハイテクＡＣ 9.15 5 6 5651 江口　京佑(4) 安城JAC 8.73
6 3 5715 酒井　惺矢(4) 上郷JAC 9.15 6 2 5803 橋詰　悠杜(4) たかはま陸上 8.75
7 6 5802 近藤　優真(4) 上郷JAC 9.73 7 5 5661 工藤　透晴(4) 知立ジュニア 9.29

8 5733 片山　新大(4) 刈谷ＡＣ DNS

5組 (風:-2.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5648 里　光将(4) 安城JAC 7.67 1 5648 里　光将(4) 安城JAC 7.67 -2.3
2 4 5662 山口　琥太郎(4) 知立ジュニア 7.81 2 5662 山口　琥太郎(4) 知立ジュニア 7.81 -2.3
3 5 5649 谷崎　蒼(4) 安城JAC 7.92 3 5649 谷崎　蒼(4) 安城JAC 7.92 -2.3
4 7 5650 皆川　皇貴(4) 安城JAC 7.96 4 5650 皆川　皇貴(4) 安城JAC 7.96 -2.3
5 2 5815 山中　涼太郎(4) 上郷JAC 8.19 5 5795 藤田　朝陽(4) FOuR PRO 8.01 -0.4
6 8 5779 藤本　陽大(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.50 6 5807 山田　海晴(4) いっしき陸上 8.04 -0.4
7 9 5792 田中　一颯(4) 上郷JAC 8.63 7 5815 山中　涼太郎(4) 上郷JAC 8.19 -2.3
8 3 5718 川上　侑馬(4) 上郷JAC 8.64 8 5801 鈴木　悠悟(4) 上郷JAC 8.38 -1.7

凡例  DNS:欠場



小学4年男子80mH
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 14:40 決　勝

決　勝　

(風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5776 高橋　桜来(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.67
2 7 5777 林　流唯斗(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.57
3 6 5820 小倉　浩暉(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.08
4 8 5701 林田　大和(4) へきなん陸上 17.23
5 4 5791 杉浦　尊(4) たかはま陸上 17.89



小学4年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 16:00 決　勝

決　勝　

○ ○ × ○ ○ ○ × × ○ × × ×

1 2 5701 林田　大和(4) へきなん陸上 1m10
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 1 5661 工藤　透晴(4) 知立ジュニア 1m05
○ × ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 3 5779 藤本　陽大(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
○ ○ ○ ○ × × ×

4 4 5741 伊里　晃大(4) 刈谷ＡＣ 1m00

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85



小学4年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 16:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5649 谷崎　蒼(4) 安城JAC

2 1 5698 内山　龍(4) へきなん陸上

3 6 5650 皆川　皇貴(4) 安城JAC

4 2 5786 水野　　朝陽(4) いっしき陸上

5 4 5720 石田　吏鷹(4) デフA.S

6 3 5700 髙松　朝陽(4) へきなん陸上

7 5 5673 重野　向希(4) たかはま陸上

1回目 2回目 3回目 記録

3m67 3m68 × 3m68
+1.5 +0.2 +0.2
3m15 3m42 2m73 3m42
-0.2 +1.6 -1.9 +1.6
3m02 3m27 3m21 3m27
-0.2 -0.2 +1.7 -0.2
3m17 3m12 3m19 3m19
+0.4 +0.2 -1.1 -1.1
3m13 × 3m14 3m14

× 2m51

-1.6 +1.8 +1.8
2m75 2m64 2m39 2m75

+0.8 +0.8

+0.6 +0.1 +0.5 +0.6
× 2m51



小学4年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 16:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5662 山口　琥太郎(4) 知立ジュニア

2 4 5777 林　流唯斗(4) ＴＳＭ岡崎小学

3 2 5785 細井　蓮(4) いっしき陸上

4 10 5774 佐藤　泰士(4) ＴＳＭ岡崎小学

5 7 5820 小倉　浩暉(4) ＴＳＭ岡崎小学

6 11 5791 杉浦　尊(4) たかはま陸上

7 12 5672 鈴木　佑虎(4) たかはま陸上

8 9 5803 橋詰　悠杜(4) たかはま陸上

9 6 5775 浦野　惺成(4) ＴＳＭ岡崎小学

10 13 5685 有元　遥希(4) team RIZE

3 5797 皆川　浩輝(4) 刈谷ＡＣ DNS

5 5733 片山　新大(4) 刈谷ＡＣ DNS

8 5670 長谷部　綜右介(4) たかはま陸上 DNS

15m31

6m56 × 7m15 7m15

11m47 15m31 14m15

23m99

16m80 17m13 14m93 17m13

17m80 23m99 18m14

29m79

22m21 23m43 28m96 28m96

22m02 27m00 29m79

33m19

30m80 26m40 27m44 30m80

32m08 29m17 33m19

36m14

32m71 35m92 25m85 35m92

1回目 2回目 3回目 記録

36m14 31m53 33m60

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 5823 鈴木　丞一(5) 刈谷ＡＣ 15.67 1 9 5659 野村　昊雅(5) 知立ジュニア 16.12
2 3 5805 瀬古　悠大(5) いっしき陸上 16.81 2 4 5636 亀山　凪皐(5) G・ナイン 16.77
3 2 5804 長谷　空来(5) いっしき陸上 16.84 3 5 5710 伊吹　颯真(5) 上郷JAC 17.00
4 7 5793 藤井　惇人(5) たかはま陸上 17.42 4 6 5709 海老　朝陽(5) 上郷JAC 17.19
5 8 5684 吉田　葵郁(5) team RIZE 17.47 5 8 5635 伊藤　環佑(5) G・ナイン 17.62
6 6 5749 村瀬　翔(5) 刈谷ＡＣ 18.96 6 3 5683 苅谷　悠志(5) team RIZE 17.87

4 5682 平田　悠晴(5) team RIZE DNS 7 2 5728 溝口　瑛斗(5) ハイテクＡＣ 18.09
5 5813 水島　大煌(5) 西尾ＡＣＪｒ　 DNS 8 7 5713 秋山　幸治(5) 上郷JAC 19.23

3組 (風:-1.4) 4組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5708 山田　遼矢(5) 上郷JAC 15.28 1 5 5790 川角　龍生(5) たかはま陸上 15.38
2 7 5647 横田　響(5) 安城JAC 16.18 2 7 5714 平本　梓(5) 上郷JAC 15.44
3 2 5675 森部　碧希(5) 西尾ＡＣＪｒ　 16.21 3 6 5725 湯浅　真宙(5) ハイテクＡＣ 15.51
4 6 5711 明利　遥琉(5) 上郷JAC 16.24 4 4 5747 中野　友之亮(5) 刈谷ＡＣ 15.61
5 8 5773 坂本　康太郎(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.66 5 9 5656 蔦森　遥斗(5) 知立ジュニア 15.83
6 5 5789 今瀬　拓偉(5) たかはま陸上 16.72 6 8 5646 原田　康暉(5) 安城JAC 15.85
7 9 5658 日下　陽琉(5) 知立ジュニア 16.73 7 2 5697 山本　琳誠(5) へきなん陸上 16.11
8 3 5817 加藤　友輝(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.86 8 3 5772 髙橋　幸聖(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.24

5組 (風:-0.6) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5702 高須　大誠(5) 安城JAC 14.98 1 4 5787 青木　温音(5) 安城JAC 14.23
2 8 5668 橋本　弘(5) たかはま陸上 15.00 2 7 5743 土井　瑛司(5) 刈谷ＡＣ 14.39
3 4 5694 鈴木　愛叶(5) へきなん陸上 15.02 3 1 5655 野々山　了悠(5) 知立ジュニア 14.60
4 7 5745 杉浦　堅寅(5) 刈谷ＡＣ 15.05 3 8 5645 大屋　壱(5) 安城JAC 14.60
5 5 5644 石川　昊楽(5) 安城JAC 15.09 5 5 5695 南沢　朔(5) へきなん陸上 14.74
6 9 5643 杉浦　倖太(5) 安城JAC 15.49 6 6 5748 安井　碧(5) 刈谷ＡＣ 14.83
7 2 5660 石井　貫友(5) 知立ジュニア 15.55 7 2 5726 山田　凰貴(5) ハイテクＡＣ 15.19

3 5669 山中　類翔(5) たかはま陸上 DNS 8 9 5744 嶋村　駿太(5) 刈谷ＡＣ 15.22
9 3 5727 尾形　竜(5) ハイテクＡＣ 15.27

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5787 青木　温音(5) 安城JAC 14.23 +0.9
2 5743 土井　瑛司(5) 刈谷ＡＣ 14.39 +0.9
3 5655 野々山　了悠(5) 知立ジュニア 14.60 +0.9
3 5645 大屋　壱(5) 安城JAC 14.60 +0.9
5 5695 南沢　朔(5) へきなん陸上 14.74 +0.9
6 5748 安井　碧(5) 刈谷ＡＣ 14.83 +0.9
7 5702 高須　大誠(5) 安城JAC 14.98 -0.6
8 5668 橋本　弘(5) たかはま陸上 15.00 -0.6

凡例  DNS:欠場



小学5年男子80mH
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 12:05 決　勝

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5771 杉山　航太(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.82
2 8 5772 髙橋　幸聖(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.46
3 6 5770 小島　弘也(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.06
4 7 5773 坂本　康太郎(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.70
5 9 5782 鈴木　瑛介(5) いっしき陸上 16.75



小学5年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 13:20 決　勝

決　勝　

－ － ○ ○ × × ×

1 1 5771 杉山　航太(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
－ ○ × × ×

2 3 5781 是永　健斗(5) いっしき陸上 1m05

2 5770 小島　弘也(5) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

1m05 1m10 1m15 1m20
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

凡例  DNS:欠場



小学5年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 13:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5695 南沢　朔(5) へきなん陸上

2 5 5727 尾形　竜(5) ハイテクＡＣ

3 1 5694 鈴木　愛叶(5) へきなん陸上

4 3 5655 野々山　了悠(5) 知立ジュニア

5 9 5643 杉浦　倖太(5) 安城JAC

6 4 5744 嶋村　駿太(5) 刈谷ＡＣ

7 8 5747 中野　友之亮(5) 刈谷ＡＣ

8 12 5646 原田　康暉(5) 安城JAC

9 10 5647 横田　響(5) 安城JAC

10 11 5804 長谷　空来(5) いっしき陸上

11 7 5823 鈴木　丞一(5) 刈谷ＡＣ

12 6 5816 鈴木　登翔(5) ＴＳＭ岡崎小学

1回目 2回目 3回目 記録

3m97 3m70 4m10 4m10
+0.3 -1.4 -2.2 -2.2
3m31 3m81 4m07 4m07
-1.6 +0.4 +1.3 +1.3
3m95 × 4m06 4m06
-0.5 -1.1 -1.1
× 3m85 4m06 4m06

+1.4 -1.3 -1.3
3m49 3m74 3m96 3m96
+1.8 +1.3 -1.5 -1.5
3m83 3m85 3m76 3m85
-1.1 +1.4 +0.9 +1.4
3m60 3m48 3m38 3m60
+0.4 +1.0 +0.2 +0.4
3m60 3m38 3m40 3m60
+0.1 -2.3 -1.2 +0.1
3m57 3m46 3m07 3m57
+0.7 -0.2 -1.5 +0.7
3m17 × 3m33 3m33

2m46 2m46

0.0 -0.8 -0.8
3m06 3m19 × 3m19

-0.6 +0.3 +0.2 -0.6

-0.4 +0.2 +0.2
2m46 2m24



小学5年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 13:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5790 川角　龍生(5) たかはま陸上

2 1 5697 山本　琳誠(5) へきなん陸上

3 3 5675 森部　碧希(5) 西尾ＡＣＪｒ　

4 10 5822 宮﨑　波瑠(5) 刈谷ＡＣ

5 2 5668 橋本　弘(5) たかはま陸上

6 11 5805 瀬古　悠大(5) いっしき陸上

7 6 5656 蔦森　遥斗(5) 知立ジュニア

8 9 5793 藤井　惇人(5) たかはま陸上

9 8 5749 村瀬　翔(5) 刈谷ＡＣ

5 5789 今瀬　拓偉(5) たかはま陸上 DNS

7 5682 平田　悠晴(5) team RIZE DNS

12m46× 11m87 12m46

25m29

11m47 13m15 12m49 13m15

23m88 23m54 25m29

35m32

26m97 25m29 30m82 30m82

35m32 33m79 ×

36m11

35m38 33m99 30m75 35m38

35m72 34m98 36m11

43m25

34m72 34m03 37m71 37m71

1回目 2回目 3回目 記録

39m31 43m25 38m11

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5794 深見　泉嘉(6) FOuR PRO 15.12 1 5 5764 蛭川　結稀(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.13
2 8 5780 山本　陽大(6) いっしき陸上 15.46 2 6 5707 黒石　大雅(6) 上郷JAC 15.75
3 9 5796 岡廣　夏(6) FOuR PRO 15.86 3 4 5703 板倉　充(6) 上郷JAC 15.94
4 3 5812 田中　悠吏(6) 西尾ＡＣＪｒ　 16.06 4 9 5677 山本　健心(6) team RIZE 16.00
5 5 5681 丹野　壮眞(6) team RIZE 16.67 5 8 5706 鈴木　唯斗(6) 上郷JAC 16.02
6 7 5680 岡田　朔弥(6) team RIZE 17.04 6 2 5800 間　亮仁(6) 上郷JAC 16.19
7 6 5679 都築　己瑠(6) team RIZE 18.16 7 3 5811 平川　悠斗(6) 安城JAC 16.43

8 7 5705 田中　理等(6) 上郷JAC 16.68

3組 (風:-0.5) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5641 稲垣　希一(6) 安城JAC 15.08 1 4 5788 葛原　利旺(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.22
2 6 5676 平原　拓歩(6) team RIZE 15.18 2 8 5769 西　瞬之輔(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.58
3 4 5642 岩井　理人(6) 安城JAC 15.19 3 5 5721 林　奏佑(6) ハイテクＡＣ 14.79
4 5 5719 石田　悠璃(6) デフA.S 15.30 4 6 5639 稲垣　惇平(6) 安城JAC 15.10
5 9 5664 神谷　夏希(6) たかはま陸上 15.68 5 9 5757 日向　倖大(6) 刈谷ＡＣ 15.14
6 2 5663 岩井　貫太(6) たかはま陸上 15.82 6 2 5640 稲垣　侑馬(6) 安城JAC 15.18
7 8 5689 山田　朝陽(6) へきなん陸上 16.76 7 3 5654 三輪　信尊(6) 知立ジュニア 15.36

3 5722 中村　旺志郎(6) ハイテクＡＣ DNS 7 5723 鳥山　颯汰(6) ハイテクＡＣ DNS

5組 (風:-1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5690 丸山　太陽(6) へきなん陸上 13.33 1 5690 丸山　太陽(6) へきなん陸上 13.33 -1.8
2 4 5704 伊藤　悠翔(6) 上郷JAC 13.49 2 5704 伊藤　悠翔(6) 上郷JAC 13.49 -1.8
3 8 5766 川合　優成(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.55 3 5766 川合　優成(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.55 -1.8
4 7 5762 岡村　晃也(6) 刈谷ＡＣ 13.74 4 5762 岡村　晃也(6) 刈谷ＡＣ 13.74 -1.8
5 2 5691 三島　遥大(6) へきなん陸上 14.25 5 5788 葛原　利旺(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.22 -1.6
6 3 5758 加藤　星汰(6) 刈谷ＡＣ 14.37 6 5691 三島　遥大(6) へきなん陸上 14.25 -1.8
7 9 5638 鈴木　蒼大(6) 安城JAC 14.48 7 5758 加藤　星汰(6) 刈谷ＡＣ 14.37 -1.8
8 5 5768 川崎　夏輝(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.92 8 5638 鈴木　蒼大(6) 安城JAC 14.48 -1.8

凡例  DNS:欠場



小学6年男子80mH
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5765 壁谷　亮秀(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.74 1
2 5 5756 羽澤　星冴(6) 刈谷ＡＣ 14.31 2
3 7 5768 川崎　夏輝(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.31 3
4 1 5794 深見　泉嘉(6) FOuR PRO 14.32 4
5 2 5788 葛原　利旺(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.45 5
6 4 5688 渡辺　明希(6) へきなん陸上 14.60 6
7 8 5760 中村　徹信(6) 刈谷ＡＣ 14.69 7
8 9 5767 鈴木　彰之輔(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.69 8
9 3 5764 蛭川　結稀(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.30



小学6年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 10:40 決　勝

決　勝　

－ － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 5765 壁谷　亮秀(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m30
－ － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 1 5760 中村　徹信(6) 刈谷ＡＣ 1m30
○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 6 5677 山本　健心(6) team RIZE 1m25
－ ○ ○ ○ × × ×

4 3 5688 渡辺　明希(6) へきなん陸上 1m20
－ ○ ○ × ○ × × ×

5 4 5780 山本　陽大(6) いっしき陸上 1m20
－ ○ ○ × × ○ × × ×

6 5 5767 鈴木　彰之輔(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35



小学6年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 10:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5690 丸山　太陽(6) へきなん陸上

2 3 5691 三島　遥大(6) へきなん陸上

3 11 5638 鈴木　蒼大(6) 安城JAC

4 6 5719 石田　悠璃(6) デフA.S

5 7 5676 平原　拓歩(6) team RIZE

6 9 5814 野村　尚叶(6) 知立ジュニア

7 2 5824 嶋田　煌大(6) 刈谷ＡＣ

8 4 5721 林　奏佑(6) ハイテクＡＣ

9 8 5681 丹野　壮眞(6) team RIZE

10 5 5654 三輪　信尊(6) 知立ジュニア

11 10 5796 岡廣　夏(6) FOuR PRO

12 12 5812 田中　悠吏(6) 西尾ＡＣＪｒ　 +2.2 +3.2 +2.2

+1.1 +1.1
3m46 3m43 × 3m46

+1.5 +2.6 +3.2 +1.5
3m51 × × 3m51

+0.2 +2.8 +2.8
3m56 3m56 3m10 3m56

+3.0 +0.5 +2.2 +0.5
3m49 × 3m66 3m66

+3.2 +2.4 +2.2 +2.2
3m74 3m74 3m66 3m74

+1.1 +0.6 +1.1
3m83 3m71 3m85 3m85

+2.0 +0.1 +0.1
× 3m95 3m84 3m95

+0.5 +1.7 +1.7
3m91 × 4m04 4m04

-0.2 +3.2 +2.4 +2.4
3m82 × 4m13 4m13

+2.5 +0.4 +2.5 +2.5
4m15 4m26 4m36 4m36

+2.1 +3.0 +1.5 +3.0
4m08 4m15 4m41 4m41

1回目 2回目 3回目 記録

5m05 5m26 5m22 5m26



小学6年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 10:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5689 山田　朝陽(6) へきなん陸上

2 7 5639 稲垣　惇平(6) 安城JAC

3 5 5663 岩井　貫太(6) たかはま陸上

4 3 5680 岡田　朔弥(6) team RIZE

5 4 5769 西　瞬之輔(6) ＴＳＭ岡崎小学

6 6 5664 神谷　夏希(6) たかはま陸上

2 5674 浅井　俊喬(6) 西尾ＡＣＪｒ　 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

45m53 42m40 43m26 45m53

43m62 35m80 42m21 43m62

31m35 32m76 33m07 33m07

32m09 × 31m70 32m09

× 31m61 30m85 31m61

27m27 26m87 26m95 27m27

凡例  DNS:欠場



小学3年女子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 2803 柴崎　莉緒(3) いっしき陸上 8.39 1 9 3125 久保田　柊香(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.78
2 8 2802 平野　七海(3) いっしき陸上 9.17 2 5 3893 橋本　彩音(3) たかはま陸上 8.86
3 4 3126 平田　有莉奈(2) ＴＳＭ岡崎小学 9.26 3 7 3868 岩井　鈴菜(3) たかはま陸上 8.98
4 7 3122 高橋　未有(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.42 4 3 3121 加藤　愛梨(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.12
5 6 3123 森山　芽依(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.43 5 8 3950 石田　玲桜(3) デフA.S 9.27

5 2450 平田　梓紗(3) team RIZE DNS 6 6 2646 杉浦　華(3) へきなん陸上 9.31
7 4 3902 平澤　和珠(3) たかはま陸上 9.39

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2803 柴崎　莉緒(3) いっしき陸上 8.39 +0.7
2 3125 久保田　柊香(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.78 -1.1
3 3893 橋本　彩音(3) たかはま陸上 8.86 -1.1
4 3868 岩井　鈴菜(3) たかはま陸上 8.98 -1.1
5 3121 加藤　愛梨(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.12 -1.1
6 2802 平野　七海(3) いっしき陸上 9.17 +0.7
7 3126 平田　有莉奈(2) ＴＳＭ岡崎小学 9.26 +0.7
8 3950 石田　玲桜(3) デフA.S 9.27 -1.1

凡例  DNS:欠場



小学4年女子50m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 15:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 6666 伊藤　希子(4) 知立ジュニア 9.23 1 6 6749 飯海　夏実(4) 刈谷ＡＣ 8.56
2 5 6689 石川　唯花(4) 西尾ＡＣＪｒ　 9.30 2 2 6808 小笠原　早良(4) へきなん陸上 8.66
3 4 6807 稲垣　冴香(4) へきなん陸上 9.65 3 5 6676 大久保　舞衣(4) たかはま陸上 8.91
4 6 6701 丹野　陽莉(4) team RIZE 9.76 4 7 6745 石川　ひまり(4) ハイテクＡＣ 8.96
5 2 6665 三輪　美晴(4) 知立ジュニア 10.82 5 4 6656 杉浦　愛依(4) 安城JAC 9.08

1 6751 中村　美湖(4) 刈谷ＡＣ DNS 6 3 6678 久田　楓(4) たかはま陸上 9.26
3 6658 鈴木　望文(4) 安城JAC DNS 7 8 6664 前薗　美伶(4) 知立ジュニア 9.39
8 6700 萩原　歩花(4) team RIZE DNS 8 1 6702 成瀬　仁菜(4) team RIZE 9.80

3組 (風:-2.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6679 神谷　朱音(4) たかはま陸上 8.27 1 6679 神谷　朱音(4) たかはま陸上 8.27 -2.2
2 7 6810 廣田　玲美(4) 安城JAC 8.44 2 6810 廣田　玲美(4) 安城JAC 8.44 -2.2
3 5 6818 宇野　帆南(4) 刈谷ＡＣ 8.49 3 6818 宇野　帆南(4) 刈谷ＡＣ 8.49 -2.2
4 6 6748 三和　亜季乃(4) 刈谷ＡＣ 8.61 4 6749 飯海　夏実(4) 刈谷ＡＣ 8.56 -0.2
5 3 6690 田中　愛莉(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.61 5 6748 三和　亜季乃(4) 刈谷ＡＣ 8.61 -2.2
6 1 6750 加藤　一花(4) 刈谷ＡＣ 8.81 6 6690 田中　愛莉(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.61 -2.2
7 8 6657 飯田　結生(4) 安城JAC 8.81 7 6808 小笠原　早良(4) へきなん陸上 8.66 -0.2

2 6692 上田　未悠(4) 安城JAC DNS 8 6750 加藤　一花(4) 刈谷ＡＣ 8.81 -2.2

凡例  DNS:欠場



小学4年女子80mH
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6727 山中　美輝(4) へきなん陸上 18.05 1 5 6784 楓　汐莉(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.82
2 6 6728 池田　咲菜(4) へきなん陸上 18.64 2 7 6783 加藤　心寧(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.98
3 4 6725 渡辺　羽奈(4) へきなん陸上 19.76 3 8 6681 松下　莉乃(4) たかはま陸上 17.12

7 6751 中村　美湖(4) 刈谷ＡＣ DNS 4 3 6730 林田　凜子(4) へきなん陸上 17.18
8 6657 飯田　結生(4) 安城JAC DNS 5 6 6782 村松　希衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.86

6 4 6680 松下　結乃(4) たかはま陸上 18.47

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6784 楓　汐莉(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.82 -0.5
2 6783 加藤　心寧(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.98 -0.5
3 6681 松下　莉乃(4) たかはま陸上 17.12 -0.5
4 6730 林田　凜子(4) へきなん陸上 17.18 -0.5
5 6782 村松　希衣(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.86 -0.5
6 6727 山中　美輝(4) へきなん陸上 18.05 -2.4
7 6680 松下　結乃(4) たかはま陸上 18.47 -0.5
8 6728 池田　咲菜(4) へきなん陸上 18.64 -2.4

凡例  DNS:欠場



小学4年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 16:00 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 6681 松下　莉乃(4) たかはま陸上 1m10
○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 5 6730 林田　凜子(4) へきなん陸上 1m10
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 1 6680 松下　結乃(4) たかはま陸上 1m05
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 4 6728 池田　咲菜(4) へきなん陸上 1m05
○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 6 6784 楓　汐莉(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
○ ○ × ○ × ○ × ○ × × ×

6 3 6725 渡辺　羽奈(4) へきなん陸上 1m05

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85



小学4年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 16:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6749 飯海　夏実(4) 刈谷ＡＣ

2 11 6810 廣田　玲美(4) 安城JAC

3 3 6727 山中　美輝(4) へきなん陸上

4 1 6783 加藤　心寧(4) ＴＳＭ岡崎小学

5 4 6679 神谷　朱音(4) たかはま陸上

6 10 6690 田中　愛莉(4) 西尾ＡＣＪｒ　

7 7 6676 大久保　舞衣(4) たかはま陸上

8 9 6678 久田　楓(4) たかはま陸上

9 6 6664 前薗　美伶(4) 知立ジュニア

10 8 6666 伊藤　希子(4) 知立ジュニア

11 5 6689 石川　唯花(4) 西尾ＡＣＪｒ　

12 6692 上田　未悠(4) 安城JAC DNS

1回目 2回目 3回目 記録

3m39 2m94 2m28 3m39
+0.1 -1.3 +3.0 +0.1
2m88 2m99 3m37 3m37
-0.3 +2.1 +1.4 +1.4
3m21 3m31 3m34 3m34
-1.7 +1.6 +0.5 +0.5
3m31 3m00 3m03 3m31
-0.5 -1.4 +1.1 -0.5
3m18 3m26 2m91 3m26
+0.3 +0.5 +1.8 +0.5
× 2m87 2m83 2m87

+0.9 0.0 +0.9
2m85 2m75 2m39 2m85
+0.7 +2.1 +2.2 +0.7
2m57 2m81 2m67 2m81
+0.8 +3.0 -1.0 +3.0
2m36 × 2m44 2m44
+2.2 +2.0 +2.0
× 2m38 2m31 2m38

+1.5 +1.6 +1.5
× 2m29 2m20 2m29

+1.8 +3.2 +1.8

凡例  DNS:欠場



小学4年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 16:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6793 山﨑　菜心(4) 刈谷ＡＣ

2 1 6782 村松　希衣(4) ＴＳＭ岡崎小学

3 4 6726 信田　珠(4) へきなん陸上

4 5 6701 丹野　陽莉(4) team RIZE

5 3 6818 宇野　帆南(4) 刈谷ＡＣ

6 10 6658 鈴木　望文(4) 安城JAC

7 9 6656 杉浦　愛依(4) 安城JAC

8 7 6702 成瀬　仁菜(4) team RIZE

9 8 6665 三輪　美晴(4) 知立ジュニア

6 6700 萩原　歩花(4) team RIZE DNS

11m4911m37 11m49 10m50

13m51

11m01 10m76 11m87 11m87

11m08 13m51 13m24

19m04

18m21 15m74 17m72 18m21

14m78 16m07 19m04

24m79

20m84 21m39 10m74 21m39

× 21m49 24m79

28m78

15m26 27m04 22m91 27m04

1回目 2回目 3回目 記録

28m78 25m02 27m80

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6674 磯村　紗菜(5) たかはま陸上 16.28 1 4 6735 桐山  　利歩(5) 上郷JAC 15.85
2 7 6753 生田　七希(5) 刈谷ＡＣ 16.43 2 5 6691 石山　塔子(5) 安城JAC 16.15
3 4 6684 渡瀬　にっき(5) たかはま陸上 16.67 3 6 6734 山下　陽愛(5) 上郷JAC 16.48
4 5 6723 深見　心菜(5) へきなん陸上 16.91 4 3 6672 花井　萌彩(5) たかはま陸上 16.52
5 9 6792 鈴木　由夏(5) いっしき陸上 17.00 5 2 6744 井上　胡羽(5) ハイテクＡＣ 16.55
6 2 6809 横田　　さち(5) 安城JAC 17.43 6 9 6813 松谷　実空(5) 知立ジュニア 16.65
7 3 6699 宮井　風羽(5) team RIZE 17.66 7 8 6673 佐藤　莉紗(5) たかはま陸上 16.66
8 8 6721 内山　詩(5) へきなん陸上 17.76 8 7 6717 長﨑　葵(5) へきなん陸上 16.95

3組 (風:-2.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7 6655 飯田　芽生(5) 安城JAC 14.38 1 6655 飯田　芽生(5) 安城JAC 14.38 -2.6
2 5 6791 柴崎　栞奈(5) いっしき陸上 14.42 2 6791 柴崎　栞奈(5) いっしき陸上 14.42 -2.6
3 6 6797 殿内　葵依(5) FOuR PRO 14.62 3 6797 殿内　葵依(5) FOuR PRO 14.62 -2.6
4 4 6675 山下　櫻(5) たかはま陸上 15.44 4 6675 山下　櫻(5) たかはま陸上 15.44 -2.6
5 9 6716 杉浦　結芽(5) へきなん陸上 15.49 5 6716 杉浦　結芽(5) へきなん陸上 15.49 -2.6
6 2 6758 井戸　杏美(5) 刈谷ＡＣ 15.62 6 6758 井戸　杏美(5) 刈谷ＡＣ 15.62 -2.6
7 8 6654 間嶋　美晴(5) 安城JAC 16.34 7 6735 桐山  　利歩(5) 上郷JAC 15.85 -1.8

3 6736 後藤　真歩(5) 上郷JAC DNS 8 6691 石山　塔子(5) 安城JAC 16.15 -1.8

凡例  DNS:欠場



小学5年女子80mH
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6780 常岡　千遙(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.03 1 7 6714 加藤　希呼(5) へきなん陸上 15.13
2 7 6777 大河内　妃衣(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.44 2 2 6778 大河内　海衣(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.38
3 3 6691 石山　塔子(5) 安城JAC 16.85 3 5 6688 岩瀬　愛菜(5) 西尾ＡＣＪｒ　 15.92
4 6 6779 間瀬　希花(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.61 3 6781 山口　紗知(5) ＴＳＭ岡崎小学 DQ,S4

5 5 6819 宮下　柚華(5) 刈谷ＡＣ 18.19 8 6715 本多　彩瑚(5) へきなん陸上 DQ,S4

6 9 6754 角田　篤美(5) 刈谷ＡＣ 19.04 4 6790 加藤　いろは(5) いっしき陸上 DNS
7 8 6661 鏡味　ゆい(5) 知立ジュニア 19.98 6 6756 小林　聖奈(5) 刈谷ＡＣ DNS

9 6775 本多　杏(5) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6714 加藤　希呼(5) へきなん陸上 15.13 -1.2
2 6778 大河内　海衣(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.38 -1.2
3 6688 岩瀬　愛菜(5) 西尾ＡＣＪｒ　 15.92 -1.2
4 6780 常岡　千遙(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.03 -1.3
5 6777 大河内　妃衣(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.44 -1.3
6 6691 石山　塔子(5) 安城JAC 16.85 -1.3
7 6779 間瀬　希花(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.61 -1.3
8 6819 宮下　柚華(5) 刈谷ＡＣ 18.19 -1.3

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 S4:(R168-7(b))故意にﾊｰﾄﾞﾙを倒した



小学5年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 13:20 決　勝

決　勝　

－ － ○ ○ ○ × × ×

1 1 6688 岩瀬　愛菜(5) 西尾ＡＣＪｒ　 1m20
－ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 3 6715 本多　彩瑚(5) へきなん陸上 1m20
○ ○ ○ × ○ × × ×

3 2 6716 杉浦　結芽(5) へきなん陸上 1m15
○ ○ ○ × × ×

4 6 6754 角田　篤美(5) 刈谷ＡＣ 1m10
○ ○ ○ × × ×

4 8 6780 常岡　千遙(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
○ ○ × ○ × × ×

6 5 6777 大河内　妃衣(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
○ ○ × ○ × × ×

6 7 6778 大河内　海衣(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
× ○ ○ × × ×

8 4 6813 松谷　実空(5) 知立ジュニア 1m05
× ○ × × ○ × × ×

9 9 6661 鏡味　ゆい(5) 知立ジュニア 1m05

ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00



小学5年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 13:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 9 6797 殿内　葵依(5) FOuR PRO

2 1 6756 小林　聖奈(5) 刈谷ＡＣ

3 2 6714 加藤　希呼(5) へきなん陸上

4 8 6758 井戸　杏美(5) 刈谷ＡＣ

5 4 6781 山口　紗知(5) ＴＳＭ岡崎小学

6 7 6654 間嶋　美晴(5) 安城JAC

7 5 6792 鈴木　由夏(5) いっしき陸上

3 6775 本多　杏(5) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

6 6655 飯田　芽生(5) 安城JAC DNS

1回目 2回目 3回目 記録

3m72 3m67 3m84 3m84
+0.9 +1.6 +1.0 +1.0
3m82 3m82 3m82 3m82
-0.5 +0.7 -1.3 -0.5
3m55 3m58 3m73 3m73
+0.8 -0.8 -1.4 -1.4
3m49 3m62 3m53 3m62
+0.1 -0.1 +0.6 -0.1
3m07 3m41 3m25 3m41
-0.1 +1.4 -1.2 +1.4
3m14 3m27 3m16 3m27
+0.1 +0.2 +1.0 +0.2
3m00 2m86 2m95 3m00
+0.4 +1.1 -1.6 +0.4

凡例  DNS:欠場



小学5年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 13:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6675 山下　櫻(5) たかはま陸上

2 4 6779 間瀬　希花(5) ＴＳＭ岡崎小学

3 3 6721 内山　詩(5) へきなん陸上

4 5 6723 深見　心菜(5) へきなん陸上

5 2 6717 長﨑　葵(5) へきなん陸上

6 7 6673 佐藤　莉紗(5) たかはま陸上

7 6 6674 磯村　紗菜(5) たかはま陸上

8 8 6672 花井　萌彩(5) たかはま陸上

9 9 6684 渡瀬　にっき(5) たかはま陸上 11m3311m33 11m31 ×

16m38

13m99 11m92 12m52 13m99

15m43 14m14 16m38

22m51

20m65 20m56 12m87 20m65

× × 22m51

24m03

22m98 23m64 21m01 23m64

18m93 20m36 24m03

29m71

23m42 25m03 24m49 25m03

1回目 2回目 3回目 記録

29m71 26m97 29m45



小学6年女子100m
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6805 宮崎　絢菜(6) 上郷JAC 16.07 1 5 6708 松澤　初音(6) へきなん陸上 15.88
2 7 6693 中村　莉緒奈(6) team RIZE 16.38 2 6 6650 影山　希逢(6) 安城JAC 15.93
3 9 6695 瀬野　真央(6) team RIZE 16.81 3 7 6670 南條　奏音(6) たかはま陸上 16.12
4 5 6760 生駒　奏依(6) 刈谷ＡＣ 16.87 4 4 6687 石川　陽奈(6) 西尾ＡＣＪｒ　 16.14
5 4 6742 倉地　穂果(6) ハイテクＡＣ 16.98 5 9 6765 畔柳　希歩(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.14
6 3 6740 榊原　ゆう(6) ハイテクＡＣ 17.40 6 8 6733 関　春華(6) 上郷JAC 16.38
7 8 6645 岡村　明衣(6) G・ナイン 18.02 7 3 6660 神谷　咲亜(6) 知立ジュニア 16.58

3組 (風:+0.1) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6803 谷澤　珠希(6) 上郷JAC 15.07 1 6 6768 齊藤　あい(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.03
2 9 6804 伊庭　日菜(6) 上郷JAC 15.09 2 7 6653 杉浦　莉愛(6) 安城JAC 15.20
3 7 6785 杉浦　舞香(6) いっしき陸上 15.11 3 2 6741 日置　歩花(6) ハイテクＡＣ 15.40
4 5 6646 ﾄｩﾘﾆｨ　望奈(6) G・ナイン 15.63 4 9 6743 澤田　光希(6) ハイテクＡＣ 15.74
5 6 6703 沢城　優奈(6) へきなん陸上 15.72 5 3 6789 高島　杏莉(6) いっしき陸上 15.76
6 3 6696 大園　愛花(6) team RIZE 15.92 6 5 6738 梅村　知果(6) ハイテクＡＣ 15.84

4 6659 山本　三千花(6) 知立ジュニア DNS 7 8 6668 牧野　芽依(6) たかはま陸上 16.34
8 6739 冨田　彩夏(6) ハイテクＡＣ DNS 4 6759 吉本　依里(6) 刈谷ＡＣ DNS

5組 (風:-2.7) 6組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6732 三浦　愛珠(6) 上郷JAC 14.90 1 7 6762 中村　乙葉(6) 刈谷ＡＣ 13.87
2 8 6652 切通　未楽(6) 安城JAC 15.16 2 5 6711 信田　凜(6) へきなん陸上 14.27
3 6 6669 王子　愛望(6) たかはま陸上 15.22 3 9 6705 小池　愛里子(6) へきなん陸上 14.44
4 9 6806 坂本　心音(6) へきなん陸上 15.23 4 4 6647 田尻　百菜(6) 安城JAC 14.46
5 7 6694 出口　莉奈(6) team RIZE 15.63 5 6 6770 西原　凪紗(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.61
6 3 6814 平田　莉亜(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.64 6 8 6731 伊藤　佳心(6) 上郷JAC 14.69
7 2 6651 前田　瑞稀(6) 安城JAC 16.10 7 2 6685 山下　莉愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 14.95

5 6649 岡崎　美友(6) 安城JAC DNS 3 6686 長谷川　彩心(6) 西尾ＡＣＪｒ　 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6762 中村　乙葉(6) 刈谷ＡＣ 13.87 -2.1
2 6711 信田　凜(6) へきなん陸上 14.27 -2.1
3 6705 小池　愛里子(6) へきなん陸上 14.44 -2.1
4 6647 田尻　百菜(6) 安城JAC 14.46 -2.1
5 6770 西原　凪紗(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.61 -2.1
6 6731 伊藤　佳心(6) 上郷JAC 14.69 -2.1
7 6732 三浦　愛珠(6) 上郷JAC 14.90 -2.7
8 6685 山下　莉愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 14.95 -2.1

凡例  DNS:欠場



小学6年女子80mH
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6788 三矢　夏帆(6) いっしき陸上 15.21 1 5 6763 川瀬　彩葉(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.43
2 8 6774 高橋　いろは(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.40 2 6 6772 石澤　きら(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.60
3 7 6713 高松　七華(6) へきなん陸上 17.45 3 4 6766 森田　あお(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.91
4 5 6773 徳山　蓮奈(6) ＴＳＭ岡崎小学 17.97 4 9 6764 山﨑　璃海(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.16
5 6 6712 井上　愛來(6) へきなん陸上 21.21 5 7 6711 信田　凜(6) へきなん陸上 14.27

3 6671 長谷部　絢(6) たかはま陸上 DNS 6 3 6767 鈴木　実那弥(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.45
8 6686 長谷川　彩心(6) 西尾ＡＣＪｒ　 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6763 川瀬　彩葉(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.43 -1.1
2 6772 石澤　きら(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.60 -1.1
3 6766 森田　あお(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.91 -1.1
4 6764 山﨑　璃海(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.16 -1.1
5 6711 信田　凜(6) へきなん陸上 14.27 -1.1
6 6767 鈴木　実那弥(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.45 -1.1
7 6788 三矢　夏帆(6) いっしき陸上 15.21 -2.4
8 6774 高橋　いろは(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.40 -2.4

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 10:40 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 1 6787 髙須　海璃(6) いっしき陸上 1m35
○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 3 6788 三矢　夏帆(6) いっしき陸上 1m25
○ ○ ○ ○ × × ×

3 4 6767 鈴木　実那弥(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
○ ○ ○ ○ × × ×

3 7 6710 鍔本　花凛(6) へきなん陸上 1m20
○ ○ ○ × × ×

5 6 6713 高松　七華(6) へきなん陸上 1m15
× ○ × ○ ○ × × ×

6 8 6696 大園　愛花(6) team RIZE 1m15
○ ○ × × ×

7 5 6703 沢城　優奈(6) へきなん陸上 1m10

2 6671 長谷部　絢(6) たかはま陸上 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05 1m40

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 10:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 11 6647 田尻　百菜(6) 安城JAC

2 2 6766 森田　あお(6) ＴＳＭ岡崎小学

3 7 6768 齊藤　あい(6) ＴＳＭ岡崎小学

4 3 6705 小池　愛里子(6) へきなん陸上

5 4 6765 畔柳　希歩(6) ＴＳＭ岡崎小学

6 6 6685 山下　莉愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　

7 5 6708 松澤　初音(6) へきなん陸上

8 9 6695 瀬野　真央(6) team RIZE

9 8 6806 坂本　心音(6) へきなん陸上

10 10 6668 牧野　芽依(6) たかはま陸上

1 6759 吉本　依里(6) 刈谷ＡＣ DNS

+3.6 +1.9 +2.7 +1.9

+2.2 +3.1 +2.1 +2.1
2m82 3m27 2m89 3m27

+2.0 +2.0 +2.0
2m98 3m24 3m42 3m42

+1.8 +1.8
× 3m20 3m47 3m47

+0.6 +2.1 +2.4 +2.4
× × 3m72 3m72

+1.4 +1.4
2m91 3m19 3m73 3m73

+3.8 +2.6 +1.0 +3.8
× × 3m85 3m85

+1.9 +1.2 +1.2
3m85 3m74 3m81 3m85

+1.4 +2.0 +2.3 +2.3
× 3m78 3m94 3m94

-0.4 +2.8 +2.2 +2.2
3m82 3m90 4m20 4m20

1回目 2回目 3回目 記録

3m83 4m18 4m22 4m22

凡例  DNS:欠場



小学6年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一

記録主任：成田　大

9月17日 10:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6769 冨田　瑠夏(6) ＴＳＭ岡崎小学

2 4 6772 石澤　きら(6) ＴＳＭ岡崎小学

3 2 6770 西原　凪紗(6) ＴＳＭ岡崎小学

4 3 6712 井上　愛來(6) へきなん陸上

5 5 6670 南條　奏音(6) たかはま陸上

6 6 6687 石川　陽奈(6) 西尾ＡＣＪｒ　

7 7 6669 王子　愛望(6) たかはま陸上

1回目 2回目 3回目 記録

44m38 43m81 45m54 45m54

32m55 28m03 38m94 38m94

29m75 32m30 28m29 32m30

26m13 24m13 19m91 26m13

23m17 21m39 25m87 25m87

16m86 18m94 16m76 18m94

17m9616m43 17m65 17m96



小学4年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 14:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 安城JAC 6810 廣田　玲美(4) ﾋﾛﾀ ﾚﾐ 59.58
5648 里　光将(4) ｻﾄ ｺｳｽｹ
6657 飯田　結生(4) ｲｲﾀﾞ ﾕｲ
5649 谷崎　蒼(4) ﾀﾆｻﾞｷ ｿｳ

2 5 ＴＳＭ岡崎小学A 5777 林　流唯斗(4) ﾊﾔｼ ﾙｲﾄ 1:03.77

6784 楓　汐莉(4) ｶｴﾃﾞ ｼｵﾘ
6782 村松　希衣(4) ﾑﾗﾏﾂ ｷｲ
5776 高橋　桜来(4) ﾀｶﾊｼ ｵｳﾗ

3 8 知立ジュニア 6664 前薗　美伶(4) ﾏｴｿﾞﾉ ﾐﾚｲ 1:05.92

6666 伊藤　希子(4) ｲﾄｳ ｷｺ
5661 工藤　透晴(4) ｸﾄﾞｳ ｽﾊﾞﾙ
5662 山口　琥太郎(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

4 6 たかはま陸上B 5803 橋詰　悠杜(4) ﾊｼｽﾞﾒ ﾕｳﾄ 1:06.00

6676 大久保　舞衣(4) ｵｵｸﾎﾞ ﾏｲ
6678 久田　楓(4) ﾋｻﾀﾞ ｶｴﾃﾞ
5672 鈴木　佑虎(4) ｽｽﾞｷ ﾕﾄﾗ

7 へきなん陸上 6728 池田　咲菜(4) ｲｹﾀﾞ ｻﾅ DQ,R2

6727 山中　美輝(4) ﾔﾏﾅｶ ﾐｷ
5698 内山　龍(4) ｳﾁﾔﾏ ﾘｭｳ
5701 林田　大和(4) ﾊﾔｼﾀﾞ ﾔﾏﾄ

3 刈谷ＡＣ 5741 伊里　晃大(4) ｲﾘ ｺｳﾀﾞｲ DNS
5797 皆川　浩輝(4) ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ
6818 宇野　帆南(4) ｳﾉ ﾎﾅﾝ
6748 三和　亜季乃(4) ﾐﾜ ｱｷﾉ

4 たかはま陸上A DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:(R170-7)ﾃｲｸ・ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった



小学5年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 安城JAC 5645 大屋　壱(5) ｵｵﾔ ｲﾁ 57.77 1 5 へきなん陸上 5694 鈴木　愛叶(5) ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 58.33
6655 飯田　芽生(5) ｲｲﾀﾞ ﾒｲ 6716 杉浦　結芽(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ
6654 間嶋　美晴(5) ﾏｼﾞﾏ ﾐﾊﾙ 6715 本多　彩瑚(5) ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ
5787 青木　温音(5) ｱｵｷ ﾊﾙﾄ 5695 南沢　朔(5) ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ｻｸ

2 4 いっしき陸上 6790 加藤　いろは(5) ｶﾄｳ ｲﾛﾊ 1:01.87 2 4 刈谷ＡＣA 6758 井戸　杏美(5) ｲﾄﾞ ｱｽﾞﾐ 59.21
6791 柴崎　栞奈(5) ｼﾊﾞｻｷ ｶﾝﾅ 6819 宮下　柚華(5) ﾐﾔｼﾀ ﾕｽﾞﾊ
5781 是永　健斗(5) ｺﾚﾅｶﾞ ｹﾝﾄ 5743 土井　瑛司(5) ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ
5782 鈴木　瑛介(5) ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ 5748 安井　碧(5) ﾔｽｲ ｱｵ

3 7 刈谷ＡＣB 6753 生田　七希(5) ｲｸﾀ ﾅﾅｷ 1:02.02 3 6 たかはま陸上A 6673 佐藤　莉紗(5) ｻﾄｳ ﾘｲｻ 59.64
6754 角田　篤美(5) ﾂﾉﾀﾞ ｱﾂﾐ 6675 山下　櫻(5) ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ
5745 杉浦　堅寅(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾄ 5669 山中　類翔(5) ﾔﾏﾅｶ ﾙｲﾄ
5744 嶋村　駿太(5) ｼﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 5668 橋本　弘(5) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ

4 5 知立ジュニア 5660 石井　貫友(5) ｲｼｲ ｶﾝｽｹ 1:02.45 4 8 上郷JAC 6735 桐山  　利歩(5) ｷﾘﾔﾏ   ﾘﾎ 59.88
5655 野々山　了悠(5) ﾉﾉﾔﾏ ﾘｮｳﾕｳ 6734 山下　陽愛(5) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｱ
6661 鏡味　ゆい(5) ｶｶﾞﾐ ﾕｲ 5708 山田　遼矢(5) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾔ
6813 松谷　実空(5) ﾏﾂﾔ ﾐｿﾗ 5714 平本　梓(5) ﾋﾗﾓﾄ ｱｽﾞｻ

5 6 ＴＳＭ岡崎小学B 6778 大河内　海衣(5) ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ 1:02.89 7 ＴＳＭ岡崎小学A DNS
6777 大河内　妃衣(5) ｵｵｺｳﾁ ｷｲ
5773 坂本　康太郎(5) ｻｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ
5770 小島　弘也(5) ｺｼﾞﾏ ﾋﾛﾔ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JAC 5645 大屋　壱(5) ｵｵﾔ ｲﾁ 57.77
6655 飯田　芽生(5) ｲｲﾀﾞ ﾒｲ
6654 間嶋　美晴(5) ﾏｼﾞﾏ ﾐﾊﾙ
5787 青木　温音(5) ｱｵｷ ﾊﾙﾄ

2 へきなん陸上 5694 鈴木　愛叶(5) ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 58.33
6716 杉浦　結芽(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ
6715 本多　彩瑚(5) ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ
5695 南沢　朔(5) ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ｻｸ

3 刈谷ＡＣA 6758 井戸　杏美(5) ｲﾄﾞ ｱｽﾞﾐ 59.21
6819 宮下　柚華(5) ﾐﾔｼﾀ ﾕｽﾞﾊ
5743 土井　瑛司(5) ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ
5748 安井　碧(5) ﾔｽｲ ｱｵ

4 たかはま陸上A 6673 佐藤　莉紗(5) ｻﾄｳ ﾘｲｻ 59.64
6675 山下　櫻(5) ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ
5669 山中　類翔(5) ﾔﾏﾅｶ ﾙｲﾄ
5668 橋本　弘(5) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ

5 上郷JAC 6735 桐山  　利歩(5) ｷﾘﾔﾏ   ﾘﾎ 59.88
6734 山下　陽愛(5) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｱ
5708 山田　遼矢(5) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾔ
5714 平本　梓(5) ﾋﾗﾓﾄ ｱｽﾞｻ

6 いっしき陸上 6790 加藤　いろは(5) ｶﾄｳ ｲﾛﾊ 1:01.87

6791 柴崎　栞奈(5) ｼﾊﾞｻｷ ｶﾝﾅ
5781 是永　健斗(5) ｺﾚﾅｶﾞ ｹﾝﾄ
5782 鈴木　瑛介(5) ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ

7 刈谷ＡＣB 6753 生田　七希(5) ｲｸﾀ ﾅﾅｷ 1:02.02

6754 角田　篤美(5) ﾂﾉﾀﾞ ｱﾂﾐ
5745 杉浦　堅寅(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾐﾄ
5744 嶋村　駿太(5) ｼﾏﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

8 知立ジュニア 5660 石井　貫友(5) ｲｼｲ ｶﾝｽｹ 1:02.45

5655 野々山　了悠(5) ﾉﾉﾔﾏ ﾘｮｳﾕｳ
6661 鏡味　ゆい(5) ｶｶﾞﾐ ﾕｲ
6813 松谷　実空(5) ﾏﾂﾔ ﾐｿﾗ

凡例  DNS:欠場



小学6年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦

記録主任：成田　大

9月17日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 ＴＳＭ岡崎小学C 6772 石澤　きら(6) ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ 58.10 1 5 へきなん陸上 6705 小池　愛里子(6) ｺｲｹ ﾏﾘｺ 53.76
5764 蛭川　結稀(6) ﾋﾙｶﾜ ﾕｳｷ 6711 信田　凜(6) ｼﾉﾀﾞ ﾘﾝ
6773 徳山　蓮奈(6) ﾄｸﾔﾏ ﾚﾅ 5691 三島　遥大(6) ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ
5767 鈴木　彰之輔(6) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ 5690 丸山　太陽(6) ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

2 4 たかはま陸上A 5663 岩井　貫太(6) ｲﾜｲ ｶﾝﾀ 59.22 2 6 ＴＳＭ岡崎小学A 6770 西原　凪紗(6) ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 54.16
6669 王子　愛望(6) ｵｳｼﾞ ﾏﾅﾐ 5768 川崎　夏輝(6) ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ
6668 牧野　芽依(6) ﾏｷﾉ ﾒｲ 6763 川瀬　彩葉(6) ｶﾜｾ ｲﾛﾊ
5664 神谷　夏希(6) ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ 5766 川合　優成(6) ｶﾜｲ ﾕｳｾｲ

3 5 team RIZEA 5676 平原　拓歩(6) ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ 1:00.33 3 7 上郷JAC 5707 黒石　大雅(6) ｸﾛｲｼ ﾀｲｶﾞ 55.15
6694 出口　莉奈(6) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ 6731 伊藤　佳心(6) ｲﾄｳ ｶｺ
5677 山本　健心(6) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 6732 三浦　愛珠(6) ﾐｳﾗ ｱｽﾞ
6696 大園　愛花(6) ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾅｶ 5704 伊藤　悠翔(6) ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

4 8 西尾ＡＣＪｒ　A 5675 森部　碧希(5) ﾓﾘﾍﾞ ｱｵｷ 1:01.43 4 3 刈谷ＡＣ 6759 吉本　依里(6) ﾖｼﾓﾄ ｴﾘ 55.72
6685 山下　莉愛(6) ﾔﾏｼﾀ ﾘｱ 6762 中村　乙葉(6) ﾅｶﾑﾗ ｵﾄﾊ
6687 石川　陽奈(6) ｲｼｶﾜ ﾋﾅ 5758 加藤　星汰(6) ｶﾄｳ ｾｲﾀ
5812 田中　悠吏(6) ﾀﾅｶ ﾕｳﾘ 5762 岡村　晃也(6) ｵｶﾑﾗ ﾃﾙﾔ

5 7 team RIZEB 6695 瀬野　真央(6) ｾﾉ ﾏｵ 1:03.58 5 4 安城JAC 6647 田尻　百菜(6) ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ 56.09
5680 岡田　朔弥(6) ｵｶﾀﾞ ｻｸﾔ 5638 鈴木　蒼大(6) ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ
5681 丹野　壮眞(6) ﾀﾝﾉ ｿｳﾏ 6651 前田　瑞稀(6) ﾏｴﾀﾞ ﾐｽﾞｷ
6693 中村　莉緒奈(6) ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾅ 5639 稲垣　惇平(6) ｲﾅｶﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

6 知立ジュニア DNS 6 2 ＴＳＭ岡崎小学B 6764 山﨑　璃海(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ 56.29
5769 西　瞬之輔(6) ﾆｼ ｼｭﾝﾉｽｹ
6766 森田　あお(6) ﾓﾘﾀ ｱｵ
5765 壁谷　亮秀(6) ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ

8 ハイテクＡＣ DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 へきなん陸上 6705 小池　愛里子(6) ｺｲｹ ﾏﾘｺ 53.76
6711 信田　凜(6) ｼﾉﾀﾞ ﾘﾝ
5691 三島　遥大(6) ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ
5690 丸山　太陽(6) ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

2 ＴＳＭ岡崎小学A 6770 西原　凪紗(6) ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 54.16
5768 川崎　夏輝(6) ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ
6763 川瀬　彩葉(6) ｶﾜｾ ｲﾛﾊ
5766 川合　優成(6) ｶﾜｲ ﾕｳｾｲ

3 上郷JAC 5707 黒石　大雅(6) ｸﾛｲｼ ﾀｲｶﾞ 55.15
6731 伊藤　佳心(6) ｲﾄｳ ｶｺ
6732 三浦　愛珠(6) ﾐｳﾗ ｱｽﾞ
5704 伊藤　悠翔(6) ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

4 刈谷ＡＣ 6759 吉本　依里(6) ﾖｼﾓﾄ ｴﾘ 55.72
6762 中村　乙葉(6) ﾅｶﾑﾗ ｵﾄﾊ
5758 加藤　星汰(6) ｶﾄｳ ｾｲﾀ
5762 岡村　晃也(6) ｵｶﾑﾗ ﾃﾙﾔ

5 安城JAC 6647 田尻　百菜(6) ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ 56.09
5638 鈴木　蒼大(6) ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ
6651 前田　瑞稀(6) ﾏｴﾀﾞ ﾐｽﾞｷ
5639 稲垣　惇平(6) ｲﾅｶﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

6 ＴＳＭ岡崎小学B 6764 山﨑　璃海(6) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ 56.29
5769 西　瞬之輔(6) ﾆｼ ｼｭﾝﾉｽｹ
6766 森田　あお(6) ﾓﾘﾀ ｱｵ
5765 壁谷　亮秀(6) ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ

7 ＴＳＭ岡崎小学C 6772 石澤　きら(6) ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ 58.10
5764 蛭川　結稀(6) ﾋﾙｶﾜ ﾕｳｷ
6773 徳山　蓮奈(6) ﾄｸﾔﾏ ﾚﾅ
5767 鈴木　彰之輔(6) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ

8 たかはま陸上A 5663 岩井　貫太(6) ｲﾜｲ ｶﾝﾀ 59.22
6669 王子　愛望(6) ｵｳｼﾞ ﾏﾅﾐ
6668 牧野　芽依(6) ﾏｷﾉ ﾒｲ
5664 神谷　夏希(6) ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

凡例  DNS:欠場


